
Pomoc při rozhodování

Napsal uživatel Správce
Sobota, 16 Říjen 2010 15:05 - Aktualizováno Úterý, 19 Říjen 2010 10:26

Než si pořídíme zakrslého králíčka, měli bychom si všichni uvědomit, že to není jen hračka pro
děti, ale živý tvoreček, který má své potřeby, jako každý jiný.

  

Pomoc při rozhodování :

  

1) Když pořizujete svému prckovi ušáka, měli by jste si uvědomit, že ho  časem  zakrslík
neomrzí a bude se o něho i nadále starat.

  

2) Každý králíček není čistotný, ale dokáže být pěkný bordelář, dokážete to přenést přes srdce
?

  

3) Budou vaši ostatní mazlouni zakrslého  ušáka snášet ?

  

4) Budete mu moci zajistit veškerou výbavu, bez které se neobejde ?

  

5) Králíci se dožívají věku kolem 8 let, budete se o něho moci stále starat ?

  

 1 / 2



Pomoc při rozhodování

Napsal uživatel Správce
Sobota, 16 Říjen 2010 15:05 - Aktualizováno Úterý, 19 Říjen 2010 10:26

6) Musíte se ujistit, zda někdo v rodině netrpí alergii na králíčka, aby jste potom neřešili
problémy, co s králíčkem a zakrslík nakonec neskončil v útulku. 

  

 2 / 2


